INDICAÇÃO Nº 602/2017
Solicita implantação de ponto de ônibus, nos dois lados da Rua Paolo Sabatini, altura das “casinhas do Goianã”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de ponto de ônibus, nos dois lados da Rua Paolo Sabatini, altura das “casinhas do Goianã”.

JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária para atender aos moradores locais, os quais procuraram este Vereador, para interceder junto ao Poder Executivo, providências para a construção de Ponto de Ônibus naquela localidade, tendo em vista a necessidade de abrigo nos dias chuvosos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 31 de maio de 2017.

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 31/05/2017 - 14:41:15 02777/2017
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário